- 1 -

令和３年５月１７日

保護者 様

宇都宮市立国本中学校長 戸部 義則

６月４日（金）県大会の日と

６月８日（火）との日程入替について

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

平素より、本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、本校の宇河地区春季体育大会の結果、団体戦では、野球部、サッカー部、女子ソ

、 、 、 、 、 、フトテニス部 男子卓球部 女子剣道部 個人戦では 男女ソフトテニス部 男女卓球部

女子剣道部が、出場することとなりました （詳細は、ホームページでご確認ください ）。 。

そのため、６月４日（金）に多くの生徒と教員が県大会に参加することとなり、予定し

た通常Ａ日課６時間授業を行うことが難しくなりました。そこで、６月８日（火）宇河地

（ ） 、 、区中教研教科外部会 本来４時間授業 の日がコロナ禍で中止となったため 下記の通り

授業確保のため６月４日（金）と６月８日（火）の日程を入替ることとしました。ご理解

・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日時・日程等

・令和３年６月４日（金） Ａ日課６時間授業 から 下記に変更。

（県大会の日） ８： １５ 登 校

８： １５～ ８：２５ 朝の会

８： ３５～１１：１０ Ｂ日課（各学年扱い）

１１：１５～１１：２５ 帰りの会

１１：３０ 下 校（給食なし）

・令和３年６月８日（火） Ａ日課４時間授業 から 下記に変更。

通常Ａ日課：６時間授業

（火１・火２・火５・火６・金５・金６）